様式第４号

第    号

令和 年  月  日

  山梨県知事 殿

（法人名）

（役職・代表者名）          印

補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

令和 年  月  日付け障第    号で交付の決定があった令和２年度新型コロナウイ

ルス感染症緊急包括支援交付金（障害分）について、山梨県新型コロナウイルス感染症緊急包

括支援交付金（障害分）交付要綱第１５の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 交付要綱第６に基づく額の確定額        円

２ 消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入

控除税額

                         円

３ 添付書類

  ・消費税の確定申告をした場合は、その関係書類

・２の補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等

【内容に関する連絡先】

法人住所
〒

部署名

担当者氏名

連絡先
電話番号

e-mail

作成日をご記入ください。

交付決定兼額の確定通知に記載されている日付、

文書番号をご記入ください。

サービス種別ごとの交付決定兼額の確定通

知に記載されている額の確定額の合算額を

ご記入ください。

「補助金に係る消費税及び地方

消費税の仕入控除税額の報告

について」を参考の上、ご記

入ください。

・支援金を申請した法人、全ての法人が対象となります。

・また、仕入控除税額が 0 円の場合でも提出が必要となります。

・サービス種別ごとではなく、法人単位で作成をお願いします。

・ただし、「交付決定兼額の確定通知」に記載されている日付、文書番号が異な

る場合は、別々に作成をお願いします。